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Jälle on saabunud kevad. Päevad pikenevad ja valgust tuleb juurde. Peetruse
kirju võib nimetada lootuse kirjadeks.

1. Peetruse 1:3: ’’Kiidetud olgu Jumal, meie Issanda Jeesuse Kristuse Isa,
kes oma suurest halastusest on meid uuesti sünnitanud elavaks lootuseks
Jeesuse Kristuse ülestõusmise läbi surnuist.’’
Kiri on kirjutatud juutidest kristlastele, kes olid tagakiusamise tõttu
Jeruusalemmast põgenenud ja asusid nüüd hajutatult Väike-Aasias. Ent need
kirjad on kirjutatud ka meile, mõistmaks, et ka kannatuste ja raskuste keskel
on meil usu kaudu elav lootus.

1. Peetruse 6. ja 7. salm toovad esile kannatuste vaimuliku tähenduse.
Peetrus viitab jätkuvale tagakiusamisele, millel ei paista lõppu ja tahab
julgustada kirja saajaid, et lühikest aega kestvad kannatused ei ole võrreldavad
Jumalariigi lõppematu kirkusega, mis ootab neid, kes vastu peavad.

Tõeline usk avaldub läbi kannatuste. Täpselt nagu kulla puhastamiseks seda
kuumutatakse, et kõik ebapuhas tõuseks pinnale ja selle saaks eemaldada.
Usku on vahel võrreldud veduriga, mille jõul rong edasi liigub. Ja öeldakse, et
tunded on viimases vagunis ehk meie usk ei seisa tunnete peal, vaid sellel, mis
Jeesus on meie eest teinud. Olen vahel mõelnud, et tunded ei peaks alati olema
viimases vagunis, sest tundedki võivad olla Jumala poolt juhitud. Kirjutab ju
Peetruski, et te rõõmustate, kuigi kogete kannatusi ja Paulus kirjutab, et
rõõmutsege alati Issandas.

Peetruse sõnum on lootuse sõnum, see julgustab meid vastu pidama ja mitte
alla andma. Peetrus tahab öelda kõigile, pea veel vastu, ära anna alla, pea vastu
kuni lõpuni.

Soovin teile ilusat kevadet ja näeme peagi!

Arto Kortemaa, Hämeenlinna vabakoguduse pastor
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Palvepartnerkogudus Tartu Annelinnas

Tervitan teid Tartu Annelinna koguduse poolt ja olen tänulik, et olete meie
kogudust oma palvekätel kandmas! Annelinna kogudus on veel üsna noor. Me
tähistame tänavu sügisel alles kolmekümnendat aastapäeva. Vaatamata sellele
"noorusele" oleme läbi teinud üsna suuri muudatusi.

Kogudus loodi siis, kui valmis Kõrgema Usuteadusliku Seminari hoone
Tartu äärelinnas. Oli vaja kohta, kus seminari õpilased saaksid pühapäeviti
oma oskusi ja teadmisi praktiseerida. Samal ajal, kui elati ühiselamus, käidi
enne loengute algust ühisel hommikupalvusel ja õhtustel koosviibimistel. Võib
öelda, et siis oli tegemist noorte kogudusega. Aastad läksid ja päevaõppe
asemele tuli kaugõpe ja lõpuks kolis seminar Tallinna. Tekkis küsimus, mida
teha selle suure hoonega? Kui seminari hoonet ehitati, oli selle töö ja kooli
eestvedajal Peeter Roosimaal veel teine unistus. Ta palus Jumalat, et kooli
kõrval võiks olla ka hospiits, kus õpilased saaksid oma teadmisi praktiseerida.
Selle haigla jaoks oli juba maatükk olemas, kuid projekt jäi pooleli.

Nüüd kus seminari hoone jäi tühjaks tuli see projekt uuesti juba nooremate
vendade südamesse. Vaatamata keerulistele aegadele on Jumal lubanud ehitada
ülesse meie koguduste liidule kuuluva Eluringikeskuse, kus on üle 130
inimese leidnud endale uue kodu. Seoses selle suure muutusega on Annelinna
kogudus saanud hoopis uued ülesanded: aidata neid eakaid inimesi, kes on
Eluringi keskusesse elama tulnud, vastu pidada elu lõpusirgel, et välja jõuda
taevasesse kodusse.

Kuna meil ei ole koguduses enam pühapäevakooli ega noortetööd, siis on
ka mõningad keskealised inimesed läinud kogudustesse, kus on lastele ja
noortele sobivam kasvupind. Praegu on meie koguduses üle kümne aktiivse
inimese, kes on pühapäeviti panustamas jumalateenistuste läbiviimisesse.
Enne jumalateenistust aitame inimesi ratastoolide ja teiste abivahenditega saali
tuua, nendega suhelda, pärast tubadesse viia jne.

Oleme kogudusega jätkuvalt õppimas ja palumas Tema abi ning tunneme
vajadust uute inimeste järgi, kes on valmis sellisesse Jumalariigi töösse
panustama.
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Eesti kõige vanem mees, kes sai kevadel 106 aastaseks. Väga armas ja
südamlik vend, kes on igal pühapäeval meie jumalateenistustel. Tema selja
taga koguduse vennad: Andres Jõgar, Enn Palmik ja Peeter Roosimaa.

Pastor Enn Palmik

Üldkogu koosolek

21. aprillil toimus peale jumalateenistust Kehra koguduse üldkoosolek, mille
päevakorras oli üks punkt – delegaatide valimine ja kinnitamine EEKBK
Liidu aastakonverentsile, mis toimub 3.-4. mail Tallinnas Kalju koguduses.
Kehra koguduse delegaatideks valiti Aivy Rebase, Krista Ehanurm ja Hannes
Pikkel.

Liidu aastakonverentsi päevakorras on uue EEKBK Liidu presidendi
valimine. Kandidaadid on Gunnar Kotiesen (Rakvere Karmeli kogudus) ja
Leho Paldre (Tartu Kolgata kogudus).

Valitakse ka uus vanematekogu, ordineerimiskomisjon, revisjonikomisjon
ja piirkondade esindajad vanematekogusse.

Ka EEKBK Liidu ees on uued väljakutsed muutuvas maailmas. Vajame
pühendunud ja avara vaatega uusi juhte, kes otsivad Jumalat ja armastavad
inimesi.
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Uudised Merdilt Türgist

Head õed ja vennad Kristuses! Tervitan teid kõiki!

Kiitus olgu Jumalale regulaarsete teenistuste eest meie Buca baptisti-
koguduses, samuti piiblitundide ja noorte kogunemiste eest! Eelmisel kuul olid
meil külas Gabi ja Paulus Saksamaalt, kes pidasid meile viiepäevase
fotograafiaalase seminari. Nad õpetasid meile, kuidas teha häid ja kvaliteetseid
fotosid, et nende kaudu evangeeliumi kuulutada. Samuti pidasid nad meile
seminari sellest, kuidas kirjutada tulemuslikumalt uudistekirju.

Aprillis võõrustasime oma kogudusega Euroopa Baptistiföderatsiooni
juhatuse ja abimeeskonna konverentsi. Viimasel päeval mina ja mu meeskond
kohtusime föderatsiooni misjonikoordinaatori Daniel Trusiewicziga, kes
kuulas meie tunnistusi ja uuris meie tulevikuplaanide kohta. Peale seda
kohtumist viisime pastor Danieli Konak kirikut vaatama ning näitasime talle
ka muid Izmiri paiku. Kahjuks ei saanud me eelmisel kuul kohalike valimiste
tõttu pidada teenistust Konak kirikus, sest selle hoone võti on teatud ametnike
käes, kes pidid valimistega seoses mujal viibima.

29. märtsil tähistasime kogudusega Suurt Reedet, laulsime ja jutlustasime
Jeesuse ristilöömise ja surma
teemadel. Seejärel süütasime
koguduse aeda tule ja
laulsime selle soojuse paistel
üheskoos ilusaid ülistuslaule.
Pühapäeval aga pühitsesime
ülestõusmispühapäeva.

Palvesoovid:
- Naise eest, kes alustas
ristimiskoolis õppimisega
- kõikide inimeste eest
Türgis ja maailmas, kes
jagavad ühiseid muresid
- Piiblitundide läbiviimine
- Polykarpose seminari
õpilased ja õpetajad Fotograafiaalane õppepäev Buca koguduses
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Minu ema

Kui lapselt küsida, milline on sinu ema? Siis teate mida nad tavaliselt vastavad
- minu ema on kõige parem, kõige ilusam, kõige targem.
Teismelisteks saades
leiame, et meie ema ei
olegi kõige targem.
Hakkame mässama ja
arvame, et oleme
targemad ja et teeksime
palju arukamaid
otsuseid. Kui oleme
juba vanemad, siis
saame aru, et kõik oli
tehtud meid kaitstes ja
kõik otsused olid kantud
armastusest oma laste
vastu.
Minu ema andis oma
parima meid armastades
nii heas kui halvas ja ta ei nurisenud kunagi. Ema õpetas palvetama Meie Isa
palvet ning Jumala kaitse ja juhtimise palvet. Vanaema laulis ikka ja jälle
lauluraamatust ja paljud laulud olid tal peas. Ta jutustas lugusid Piiblist.
Mina sündisin enneaegsena ja olin haige kuni kaheaastaseks saamiseni. Vend
jäi 6 kuu vanuselt lastehalvatusse ja öeldi, et ta ei hakka kunagi käima. Õde
sündis 9 aastat hiljem ja tal olid suured peavalud ning silmad haiged.
Ema ei andnud alla, ta võitles ja tegi oma parima. Tal oli kindlasti sadu
magamata öid ja palju pisaraid. Ta ei lakanud palvetamast. Ta armastas meid.
Me ei suuda seda talle kunagi tasuda, aga me saame armastada oma lapsi ja
lapselapsi. Ma olen tänulik Taevaisale oma vanemate ja selle elu eest, mis
mulle on antud armust.
2.Moosese 20:12
‘’Sa pead oma isa ja ema austama, et su elupäevi pikendataks ja et su käsi
hästi käiks.’’.

Irma Ehanurm
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Avasta kursus

24. märtsil alustas Avasta kursus, mis on mõeldud tutvustama Piiblit ja
kristliku usu põhitõdesid. Kursuse teeb eriliseks see, et ei peeta loenguid, vaid
iga osaleja saab kristliku usu tõdesid ise Piiblist avastada. Kõigil on oma
kaust, kuhu kogutakse kirjakohtadega õppematerjale. Osalejateks on kolm
naist, kellest üks on juba meie koguduse liige. Praeguseks on kohtumisi olnud
5 ja õppetunde-vestlusi on juhtinud erinevad inimesed. Iga kogunemise lõpus
lepitakse kokku järgmise õppetunni aeg. Loodetavasti lõpeb kursus
ristimisega.
Kursuse käigus läbitavad õppetunnid: loomine, õigeksmõistmine, veeristimine,
Jumala Sõna, palve, Issanda surma mälestamine, Püha Vaim, elu Pühas
Vaimus, elu kahes maailmas, kogudus, andmine, evangelism.
Soovime osalejatele head Jumala Sõna avastamist ja Püha Vaimu juhtimist!

India toidu õhtu

Laupäeval, 20. aprillil kogunes grupp huvilisi, kes Dejani juhendamisel india
toitu valmistasid. Osalesid 4 noort ja 3 nooruslikku. Menüüs oli india
kanakarri riisiga. Toit tuli väga maitsev ja üllatas neidki, kes olid enne india
toidu suhtes pisut kahtlevad. Dejan on india restoranis töötanud ja teab,
kuidas maitseid ja vürtse lisada, et ka eestlased süüa saaksid.
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Õnnitleme maikuu sünnipäevalapsi

Aivy Rebase 1. mai
Viktor Saupõld 3. mai
Urve Kolk 9. mai
Lauri Kolts 27. mai

Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11
Pühapäevakool pühapäeviti kell 11
Palveosadus neljapäeviti kell 11

● Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits.
● Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma
● Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor

Enn Palmik

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra
Kogudus; lühinimi: Kehra Kogudus
Registreerimise number: 80205779
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306
E-post: info@kehrakogudus.ee
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee
EE372200001120056878 (annetused)
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine)
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond)
EE697700771005929017 (annetused)
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